
シーモールインターネットサービス契約約款に基づき下記の通りシーモールインターネットサービス
の契約解除を申し込みます。

上記枠内のご記入事項をお客様におきましてご記入お願い申し上げます。尚、解除希望年月日は希望
月末日とさせていただきます。月末に解約希望を承った場合には解約日は次月末とさせていただきま
すのでご了承下さい。

□　情報や内容が不足　□　操作が難しい　□　レスポンスが遅い　
□　つながりにくい　　□　料金が高い　　□　使わなくなった
□　ユーザー対応に不満
□　他ネットへの移行（プロバイダ名：　　　　　　　　　　　　　）
□　その他

◆シーモールインターネットサービスの契約解除申込内容

サービス内容 登録日 解除希望年月日

年　　月　　日 年　　月　　日

※今後の参考にさせていただきたいと思いますのでお聞かせください。
契約解除理由（該当項目にチェック：複数選択可）

末

シーモールインターネットサービス契約解除通知書

〒750-0025
下関市竹崎町４丁目４-１
下関開発ビルB1F
Tel:083-231-4160 Fax:083-232-5400

下関市竹崎町4-4-1下関開発ビルB1F
下関商業開発株式会社
代表取締役社長　波田　兼昭

〒
（住所）

（ダイヤルアップID）

（連絡先電話番号）

シーモールインターネットサービス「チップス」行

（氏名または会社名）
様 印

　　　　年　　　月　　　日　

シーモールインターネットサービス契約解除承り書

殿

毎度、格別のお引き立てにあずかり誠にありがとうございます。
さて、 　　　年　　月　　日付シーモールインターネットサービス契約解除通知書により、上記サービスの契約
解除を承りましたのでご案内申し上げます。尚、今後とも多少にかかわらず、ご用命賜りたくお願い申し上げます。

契約番号　　　　　　　　　　号
　　　　年　　　月　　　日　

印

契約メールアカウント

メールアカウント


